臺中市政府環境保護局  書函

地址：407662臺中市西屯區文心路二段588
      號
承辦人：莊佳卉
電話：04-22289111分機66115
電子信箱：s0028@taichung.gov.tw

受文者：本局綜合計畫科

發文日期：中華民國114年7月29日
發文字號：中市環綜字第1140096428號
速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：

主旨：本局謹訂於本(114)年8月26日（星期二）及8月29日（星期五

）辦理「114年環境影響評估政策推廣及法令宣導說明會暨

教育訓練」請踴躍派員參加，請查照。

說明：

一、為提升貴單位對環境影響評估案件監督查核過程應注意之相

關事項及環境影響評估相關法令之實務宣導，透過案例分享

，提升環評相關專業知能，落實法規執行，降低違反環評法

而受罰之可能。

二、本年度說明會辦理2場次，請參加人員於114年8月18日(星期

一)17時前擇1場次完成報名作業(報名網址：https://reurl.cc/q
YO5oy)，會議議程請至報名處參閱：

(一)時間：

１、第一場次：114年8月26日(星期二)上午9時30分至11時40
分。

２、第二場次：114年8月29日(星期五)下午2時30分至4時40
分。

(二)會議地點：臺中市政府環境保護局3F簡報室（臺中市西屯

區文心路二段588號）

(三)聯絡電話：04-22289111#66139 王先生

(四)會議資料：說明會前1日至本局官網-環境影響評估-公告事

項-其他公自行下載參閱(下載網址：https://reurl.cc/Orj0Ov

裝

訂

線

副 本
檔　　號：

保存年限：發文方式：紙本郵寄

第1頁，共2頁

)。
(五)如開發單位已異動或為各單位下屬單位，請自行上網報名

參加。

(六)因會議室人數限制，請儘速報名。

三、配合政府節能減碳政策請自備環保杯並儘量搭乘公共交通運

輸工具。自行開車者，憑本開會通知單，得至臺灣大道市政

大樓附屬平面層或地下一樓停車場免費停放。為避免尖峰時

段車流動線紊亂、造成潛在碰撞危險，停車時請將「車頭朝

外、面向車道」停放，並在本開會通知單上直接事先註明車

牌號碼：_____________、姓名：_____________、連絡方式

：_____________，以節省銷單（磁）等候時間，於會議結

束後，交還至臺灣大道市政大樓文心樓一樓聯合服務中心交

通局櫃檯或至惠中樓地下一樓停車場出口處繳費亭辦理手續

後，再行取車離場。

正本：臺中市政府一級機關、臺中市環評列管單位、環評技術顧問機構

副本：環境部環境管理署、臺中市停車管理處、本局環境設施大隊、本局空氣品質及噪

音管制科、本局水質及土壤保護科、本局廢棄物管理科、衛宇科技股份有限公司

、本局綜合計畫科

第2頁，共2頁